Ilustríssimo Senhor Oficial Registrador Imobiliário de Campo Novo do Parecis - MT
REQUERIMENTO
_______________________________________________________________________,________________, ____________________, _________________________________,
        nacionalidade

estado civil

         profissão

portador da CIRG nº ____________________________________ inscrito no CPF/MF nº ________________________, filho(a) de  ______________________________________
________________________ e  de __________________________________________, residente e domiciliado na __________________________________________________, com endereço eletrônico (e-mail) ____________________________________________,
vem perante Vossa Senhoria requerer que se digne registrar no REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS, o (a) ____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________.
Em atendimento ao Art. 2º do Provimento 61, de 17/10/2017-cnj
Nestes termos,

Pede e aguarda deferimento.
                       Campo Novo do Parecis - MT, ________/______________________/2023.
___________________________________
Requerente
Obs.:
- Reconhecer firma do requerente ou assinar o requerimento perante funcionário do cartório (caso seja por procuração - deverá ser anexada).